'GE

A J
RN

ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI SCANDIANO RE

Viale della Rocca, 8
42019 SCANDIANO (RE)

Liv 1 Liv2

AO1
A02
A03
A04
A05
A06

PO1
P02
P03
P04

GO1
G02
G03
Go4

Data 13-01-2021

Destinazioni

Attivita

Funzionamento generale e decoro della Scuola
Funzionamento amministrativo

Didattica

Alternanza Scuola-Lavoro

Visite, viaggi e programmi di studio all'estero

Attivita di orientamento

Progetti

Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale”
Progetti in ambito "Umanistico e sociale"
Progetti per "Certificazioni e corsi professionali"

Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale"

Gestioni economiche

Azienda agraria
Azienda speciale
Attivita per conto terzi

Attivita convittuale

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO - MODELLO D - Esercizio finanziario 2021

Importo alla data 01-01-2021

Totale
29.972,92
12.668,24

7.331,60

8.544,99

443,01
985,08
50.964,14
21.824,89
25.622,95

3.516,30

Totale avanzo utilizzato 80.937,06

Totale avanzo di amministrazione non utilizzato

|l Direttore SGA

S

=
Luisa Bassoli

Vincolato

4.
3.

4.

e
LJC

643,86
658,78

985,08
289,00

289,00

932,86

Non vincolato
25.329,06
9.009,46
7.331,60
8.544,99

443,01

50.675,14

21.824,89

25.333,95

3.516,30

76.004,20

Pag.1/1



