

ISTITUTO COMPRENSIVO L.SPALLANZANI SCANDIANO RE Viale della Rocca, 8 42019 SCANDIANO (RE)

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO - MODELLO D - Esercizio finanziario 2021

Liv 1	Liv 2	Destinazioni	Importo alla data 01-01-2021		
			Totale	Vincolato	Non vincolato
A		Attività	29.972,92	4.643,86	25.329,06
	A01	Funzionamento generale e decoro della Scuola	12.668,24	3.658,78	9.009,46
	A02	Funzionamento amministrativo	7.331,60		7.331,60
	A03	Didattica	8.544,99		8.544,99
	A04	Alternanza Scuola-Lavoro			
	A05	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero	443,01		443,01
	A06	Attività di orientamento	985,08	985,08	
P		Progetti	50.964,14	289,00	50.675,14
	P01	Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"	21.824,89		21.824,89
	P02	Progetti in ambito "Umanistico e sociale"	25.622,95	289,00	25.333,95
	P03	Progetti per "Certificazioni e corsi professionali"			
	P04	Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale"	3.516,30		3.516,30
G		Gestioni economiche			
	G01	Azienda agraria			
	G02	Azienda speciale			
	G03	Attività per conto terzi			
	G04	Attività convittuale			
		Totale avanzo utilizzato	80.937,06	4.932,86	76.004,20

Totale avanzo di amministrazione non utilizzato

Data 13-01-2021

Il Direttore SGA

Luisa Bassoli